UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

              Kính gửi:

     - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

Thực hiện Công văn số 86/QĐTPT-TD&QLVUT ngày 25/3/2024 của

Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Bắc Giang.

Chủ tịch UBND huyện mời đại biểu về dự buổi làm việc với Quỹ Đầu tư

phát triển tỉnh Bắc Giang.

Thành phần: Như “kính gửi”;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện: Mời Giám đốc và cán bộ liên quan.

Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút, ngày 26/3/2024 (thứ Ba);

Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 nhà làm việc HĐND và UBND huyện.

Phân công chuẩn bị:

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, báo cáo theo yêu cầu của Quỹ

Đầu tư phát triển tỉnh Bắc Giang tại Công văn số 86/QĐTPT-TD&QLVUT.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp, các điều kiện

khác phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T15:41:16+0700

		2024-03-25T15:42:38+0700

		2024-03-25T15:42:46+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T15:43:00+0700